
Agentur für Arbeit Karlsruhe-Rastatt 

Veränderung  

zu  

Aktuelle Eckdaten 

 der Agentur für Arbeit  

Karlsruhe-Rastatt 

Geschäftsstelle Rastatt 

Veränderung  

zu  

Arbeitslose insgesamt  

 

Neumeldungen in Arbeitslosigkeit 

(Zugänge) 

Abmeldungen aus Arbeitslosigkeit  

 

Arbeitslosenquote 

 

Offene Stellen 

 

 

Auf einen Blick  

Arbeitsmarktregion  Karlsruhe-Rastatt 

Geschäftsstelle Rastatt  
 

Arbeitslosenquote in % bezogen 
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Geschäftsstelle Baden-Baden 
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(Zugänge) 

Abmeldungen aus Arbeitslosigkeit  

 

Arbeitslosenquote 

 

Offene Stellen 

 

Auf einen Blick  

Arbeitsmarktregion  Karlsruhe-Rastatt 

Geschäftsstelle Baden-Baden  

Arbeitslosenquote in % bezogen 

auf alle zivilen Erwerbspersonen 

Karlsruhe Bretten 

 

Bruchsal 

Ettlingen 

Waghäusel 

 

Rastatt 

Baden-Baden 
 

Bühl 
Gaggenau 

3,2%

3,6%

3,7%4,7%

3,0%
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2,6%
3,1%
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- 12
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zu  

Aktuelle Eckdaten 
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Geschäftsstelle Bühl 
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zu  

Arbeitslose insgesamt  
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Arbeitslosigkeit  

 

 

Arbeitslosenquote 

 

Offene Stellen 

 

 

 

Auf einen Blick  

Arbeitsmarktregion  Karlsruhe-Rastatt 

Geschäftsstelle Bühl  

Arbeitslosenquote in % bezogen 

auf alle zivilen Erwerbspersonen 

Karlsruhe Bretten 

Bruchsal 

Ettlingen 

Waghäusel 

 

Rastatt 

Baden-Baden 

Bühl 
 Gaggenau 

3,2%

3,6%

3,7%4,7%

3,0%

5,6%

2,6%
3,1%

- 35
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zu  
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Karlsruhe-Rastatt 

Geschäftsstelle Gaggenau 
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zu  
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(Zugänge) 

Abmeldungen aus Arbeitslosigkeit  

 

Arbeitslosenquote 

 

Offene Stellen 

 

 

 

Auf einen Blick  

Arbeitsmarktregion  Karlsruhe-Rastatt 

Geschäftsstelle Gaggenau  

Arbeitslosenquote in % bezogen 

auf alle zivilen Erwerbspersonen 

Karlsruhe Bretten 

Bruchsal 

Ettlingen 

Waghäusel 

Rastatt 

Baden-Baden 

Bühl 
Gaggenau 

 

3,2%

3,6%

3,7%4,7%

3,0%

5,6%

2,6%
3,1%

- 21

- 41

+ 29
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